

Protokół Nr 243/14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 lipca 2014 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

Nr 243/179/14 w sprawie przyjęcia informacji pt. „Stan organizacyjny i przygotowanie do roku szkolnego 2014/2015 szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowych Powiatu Kieleckiego”,

Nr 243/180/14 w sprawie wskazania osób upoważnionych do dokonania czynności prawnych polegających na zawarciu umowy z wybranym bankiem na „Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu bankowego dla Powiatu Kieleckiego w wysokości 10.050.000,00 złotych”,

Nr 243/181/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.

2. Sprawy różne:

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej z prośbą o zabezpieczenie środków finansowych na zjazd-szkolenie sołtysów powiatu kieleckiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaproponował udzielenie pomocy rzeczowej stowarzyszeniu w postaci udostępnienia sali konferencyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kielcach celem zorganizowania ww. zjazdu-szkolenia sołtysów.

Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach Jerzy Cieślicki przedstawił informację dotyczącą realizacji projektu: „Powiat Kielecki przyjazny

dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”, realizowanego w ramach Programu pn. „Program ograniczania skutków niepełnosprawności” w I półroczu 2014 r. Kserokopia informacji stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Stanisław Furmanek przedstawił wniosek Oddziału Kieleckiego Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego z prośbą o objęcie patronatem honorowym oraz współorganizację Światowego Dnia Serca. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wspierając wszelkie działania prozdrowotne wyraził zgodę na objęcie wydarzenia patronatem honorowym, jednakże z powodu braku zarezerwowanych wolnych środków finansowych w budżecie powiatu nie przychylił się do prośby w zakresie współorganizacji ww. imprezy.

Podinspektor w Biurze Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Bartosz Bysiak przedstawił wniosek Gminy i Miasta Chęciny z prośbą o objęcie patronatem honorowym „Dożynek Gminnych”. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym dożynek w Chęcinach.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poruszyła temat opłat za parkowanie pojazdów. Poinformowała, iż do tej pory Powiat Kielecki uregulował faktury na kwotę 24 tys. zł, a w najbliższym czasie zostanie wystawiona kolejna faktura na kwotę 6 tys. zł. Zasugerowała, aby porzucone pojazdy do zakończenia procedury przepadku na rzecz skarbu państwa zostały przestawione na parkingi obwodów drogowych Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach celem uniknięcia kolejnych wysokich rachunków za ich parkowanie.

Zarząd Powiatu przychylił się do prośby Pani Skarbnik.

Skarbnik Powiatu Maria Klusek poinformowała Zarząd o trwającej analizie sprawozdań z wykonania planów finansowych za pierwsze półrocze 2014 r. w placówkach oświatowych. Podkreśliła, iż istnieje ryzyko blokady wydatków bieżących w tych jednostkach, związane z koniecznością poczynienia oszczędności w budżecie Powiatu Kieleckiego.

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości informację Pani Skarbnik Powiatu.

Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka przedstawił Zarządowi konieczność stworzenia wyodrębnionego samodzielnego stanowiska do spraw postępowań egzekucyjnych. Zdaniem Starosty istnieje konieczność skumulowania wszystkich tego typu postępowań w jednej wyspecjalizowanej komórce organizacyjnej. Podkreślił, iż w tym celu wymagana jest zmiana Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego. Poprosił Panią Sekretarz Barbarę Piwnik o rozpoczęcie odpowiednich procedur mających na celu przygotowanie nowej wersji Regulaminu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 30 lipca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9¹⁵.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołował: Bartosz Bysiak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski